

Zakázka:	Dodávka a montáž dveří	ArtibaStav s.r.o. Jankovcova 1055/13, 170 00 Praha 7 - Holešovice IČO: 10755039 DIČ: CZ10755039			
Adresa:	Františka Křížka 683/22 - Praha 7 - Holešovice				
Objednatel:	7U s.r.o.				
Vypracoval:					
Datum:	18.06.2023				
Položka	Množství	MJ	JC	Cena za položku celkem	
Dodávka protipožárních dveří Sapeli včetně kouřotěsnosti a prahové padací lišty - 80L	11	ks	16 500,00 Kč	181 500,00 Kč	
Dodávka protipožárních dveří Sapeli včetně kouřotěsnosti a prahové padací lišty - 80P	8	ks	16 500,00 Kč	132 000,00 Kč	
Dodávka protipožárních dveří Sapeli včetně kouřotěsnosti a prahové padací lišty - 80P - Atypické	1	ks	19 050,00 Kč	19 050,00 Kč	
Dodávka protipožárních dveří Sapeli včetně kouřotěsnosti a prahové padací lišty - 90L	3	ks	16 500,00 Kč	49 500,00 Kč	
Dodávka protipožárních dveří Sapeli včetně kouřotěsnosti a prahové padací lišty - 60P	2	ks	14 900,00 Kč	29 800,00 Kč	
Dodávka protipožárních dveří Sapeli včetně kouřotěsnosti a prahové padací lišty - 70L	1	ks	16 500,00 Kč	16 500,00 Kč	
Dodávka protipožárních dveří Sapeli včetně kouřotěsnosti a prahové padací lišty - 110L	1	ks	17 300,00 Kč	17 300,00 Kč	
Dodávka interiérových dveří 60L Sapeli	1	ks	9 500,00 Kč	9 500,00 Kč	
Dodávka interiérových dveří 90L Sapeli	1	ks	9 500,00 Kč	9 500,00 Kč	
Dodávka interiérových dveří 90P Sapeli	1	ks	9 500,00 Kč	9 500,00 Kč	
Dodávka interiérových dveří 80P Sapeli	3	ks	9 500,00 Kč	28 500,00 Kč	
Dodávka interiérových dveří 80L Sapeli	2	ks	9 500,00 Kč	19 000,00 Kč	
Dodávka interiérových dveří 70P Sapeli	2	ks	9 500,00 Kč	19 000,00 Kč	
Dodávka interiérových dveří 70L Sapeli	1	ks	9 500,00 Kč	9 500,00 Kč	
Příplatek za barevný odstín dle přání investora	38	ks	950,00 Kč	36 100,00 Kč	
Demontáž a následná montáž současného kování	38	ks	620,00 Kč	23 560,00 Kč	
Demontáž současných dveřních křidel	38	ks	480,00 Kč	18 240,00 Kč	
Montáž nových dveřních křidel	38	ks	480,00 Kč	18 240,00 Kč	
Seřízení všech nových dveřních křidel	38	ks	280,00 Kč	10 640,00 Kč	
Manipulace s dveřními křídly	76	ks	200,00 Kč	15 200,00 Kč	
Likvidace odpadů	1	kompl.	22 500,00 Kč	22 500,00 Kč	
Doprava osobním a nákladním automobilem vč. parkovného	320	km	15,00 Kč	4 800,00 Kč	
			Celkem (bez DPH)	699 430,00 Kč	
			Sazba DPH: 21 %	DPH	146 880,30 Kč
				CELKEM (cena s DPH)	846 310,30 Kč